

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 山本 賢太郎

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2 号の 34
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	987,802 円
収 支 差 引 残 額	2,198 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	337,621	
研 修 費	110,000	
広 報 費	354,796	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	43,215	
資 料 購 入 費	106,970	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	987,802	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 2,198 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

山本 賢太郎

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R5. 5. 31	調査研究費	ガソリン代5月分		9,678	(株)オーテック	440,322
3	R5. 5. 31	資料購入費	新聞代5月分		5,920	さの新聞販売店	434,402
4	R5. 6. 26	資料購入費	47行政ジャーナル		13,200	(株)中日新聞社	421,202
5	R5. 6. 30	調査研究費	ガソリン代6月分		10,123	(株)オーテック	411,079
6	R5. 6. 30	資料購入費	新聞代6月分		5,920	さの新聞販売店	405,159
7	R5. 7. 6	調査研究費	広島市、久留米市、熊本県、鹿児島市視察(7/4~7/6) 旅費83,570円		83,570	山本賢太郎	321,589
8	R5. 7. 7	研修費	東愛知サロン会 会費		50,000	東愛知サロン会	271,589
9	R5. 7. 11	資料作成費	通信機器購入 (複合機)		18,483	楽天グループ㈱	253,106
10	R5. 7. 28	調査研究費	ガソリン代7月分		9,939	(株)オーテック	243,167
11	R5. 7. 31	資料購入費	新聞代7月分		6,170	さの新聞販売店	236,997
12	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代		2,191	(株)イクモ	234,806
13	R5. 8. 6	資料作成費	文具代		2,060	TSUTAYA沙田橋店	232,746
14	R5. 8. 23	要請・陳情活動費	東京にて要望陳情活動旅費(8月22日~23日)		35,200	山本賢太郎	197,546
15	R5. 8. 29	調査研究費	ガソリン代8月分		10,391	(株)オーテック	187,155
16	R5. 8. 31	資料購入費	新聞代8月分		6,170	さの新聞販売店	180,985
17	R5. 9. 11	広報費	市政報告チラシ作成		107,000	(株)プライズメント	73,985
18	R5. 9. 26	調査研究費	ガソリン代9月分		11,823	(株)オーテック	62,162
19	R5. 9. 30	資料購入費	新聞代9月分		6,170	さの新聞販売店	55,992
20	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			595,992
21	R5. 10. 31	調査研究費	ガソリン代10月分		11,687	(株)オーテック	584,305
22	R5. 10. 31	資料購入費	新聞代10月分		6,170	さの新聞販売店	578,135
23	R5. 11. 9	資料作成費	コピー代		547	(株)イクモ	577,588

24	R5.11.20	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株)中日新聞社	551,188
25	R5.11.26	資料購入費	新聞代11月分		6,170	さの新聞販売店	545,018
26	R5.11.29	調査研究費	ガソリン代11月分		4,662	(株)オーテック	540,356
27	R5.12.12	研修費	東愛知サロン会 会費		60,000	東愛知サロン会	480,356
28	R5.12.23	調査研究費	ガソリン代12月分		11,296	(株)オーテック	469,060
29	R5.12.25	資料購入費	新聞代12月分		6,170	さの新聞販売店	462,890
30	R6.1.25	資料作成費	コピー代		629	(株)イクモ	462,261
31	R6.1.28	資料作成費	プリンタ消耗品		920	エディオン	461,341
32	R6.1.28	調査研究費	ガソリン代1月分		11,821	(株)オーテック	449,520
33	R6.1.29	資料購入費	新聞代1月分		6,170	さの新聞販売店	443,350
34	R6.2.15	調査研究費	今治市、高松市、岡山市、 視察(1/30~2/1 旅費 68,615円 タクシー代、視察代 8,185 円		76,800	山本賢太郎 延喜タクシー 他	366,550
35	R6.2.21	広報費	郵送代		153,616	日本郵便株式会社	212,934
36	R6.2.26	資料購入費	新聞代2月分		6,170	さの新聞販売店	206,764
37	R6.2.27	広報費	印刷代		40,402	ラクスル株式会社	166,362
38	R6.2.29	調査研究費	ガソリン代2月分		18,731	(株)オーテック	147,631
39	R6.3.10	広報費	ポスティング費用		45,000	青木信幸	102,631
40	R6.3.21	調査研究費	携帯電話		35,290	NTTファイナンス(株)	67,341
41	R6.3.21	調査研究費	固定電話		26,730	NTTファイナンス(株)	40,611
42	R6.3.25	資料購入費	新聞代3月分		6,170	さの新聞販売店	34,441
43	R6.3.28	広報費	折り込みチラシ代		8,778	さの新聞販売店	25,663
45	R6.3.28	資料作成費	コピー用紙、トナーカート リッジ、ベルトユニット、 イメージドラム、コピー代		18,385	(株)井口商会 (株)イクモ	7,278
44	R6.3.30	調査研究費	ガソリン代3月分		5,080	(株)オーテック	2,198